
Zarządzenie nr 174/2021 
Wójta Gminy Wilkowice 
z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

 
w sprawie ustalenia odpłatności za reklamy i ogłoszenia w miesięczniku „Głos Gminy Wilkowice”. 
 
Na podstawie art. 30 par. 2 ust. 4 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372). 

zarządzam co następuje: 
 

1§ 
Z dniem 01.07.2021 r. roku ustalam następującą odpłatność za reklamy i ogłoszenia w miesięczniku 
„Głos Gminy Wilkowice”: 
- ramka o wymiarach: 9,1 cm x 5 cm – 40,00 zł brutto za jedną emisję, 
- ramka o wymiarach: 9,1  cm x 10 cm – 80,00 zł brutto za jedną emisję, 
- ramka o wymiarach:  9,1  cm x 12,8 cm – 120,00 zł brutto za jedną emisję, 
- ramka o wymiarach:  9,1  cm x 20,5 cm – 160,00 zł brutto za jedną emisję, 
- ramka o wymiarach: 9,1  cm x 26 cm – 200,00 zł brutto za jedną emisję, 
- ramka o wymiarach: 18,4 cm x 5 cm – 80,00 zł brutto za jedną emisję, 
- ramka o wymiarach: 18,4  cm x 10 cm – 160,00 zł brutto za jedną emisję, 
- ramka o wymiarach: 18,4  cm x 12,8 cm – 240,00 zł brutto za jedną emisję, 
- ramka o wymiarach: 18,4  cm x 20,5 cm – 320,00 zł brutto za jedną emisję, 
- ramka o wymiarach: 18,4  cm x 26 cm – 400,00 zł brutto za jedną emisję, 
 

2§ 
Zwalnia się z opłat następujące ogłoszenia: 

1) kondolencje, nekrologi oraz podziękowania za udział w uroczystościach pogrzebowych, 
2) życzenia z okazji urodzin, świąt, 
3) informacje dotyczące zaginięcia osób lub dokumentów, 
4) ogłoszenia dotyczące akcji społecznych i charytatywnych, 
5) ogłoszenia o prace w firmach i przedsiębiorstwach działających na terenie Gminy Wilkowice, 
6) ogłoszenia informacyjne następujących jednostek działających na terenie Gminy Wilkowice: 

- jednostki organizacyjne Gminy Wilkowice, 
- policja, straż pożarna, wojsko, 
- ośrodki zdrowia, szpitale, 
- stowarzyszenia, organizacje pozarządowe i fundacje działające na terenie Gminy Wilkowice, 
- koła gospodyń wiejskich. 

 
3§ 

 
Ogłoszenia wymienione w 2§ nie mogą mieć cech reklamy, w przeciwnym wypadku podlegać będą 
opłacie zgodnie z cennikiem określonym w 1§ niniejszego Zarządzenia. 
 
 
 



 
4§ 

W uzasadnionych przypadkach, na wniosek, Wójt Gminy Wilkowice może zwolnić z opłaty inne 
podmioty niż wymienione w 2§. 
 

5§ 
Redakcja ma prawo odmówić publikacji reklamy lub ogłoszenia bez podawania przyczyny. 
 

6§ 
Reklamy i ogłoszenia przeznaczone do publikacji powinny być przygotowane według następujących 
parametrów: 
- przestrzeń kolorystyczna CMYK, 
- w przypadku grafiki wektorowej: teksty zamienione na krzywe, format .pdf, 
- w przypadku grafiki rastrowej: rozdzielczość 300 dpi, wysoka jakość, format .jpg lub .tiff, 
- bez błędów. 
W związku z tym, że odwzorowanie kolorów na ekranach i w materiałach drukowanych różnią się od 
siebie, redakcja nie odpowiada za niezgodność z oczekiwaniami w kwestii kolorystyki druku 
nadesłanych reklam i ogłoszeń. 
 

7§ 
Zamieszczanie płatnych reklam w „Głosie Gminy Wilkowice” odbywa się na podstawie zamówienia, 
którego wzór stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. Zamówienia wraz z plikami reklam należy 
przesyłać na adres poczty elektronicznej: redaktor@wilkowice.pl. 
 

8§ 
Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Wilkowice. 

 
9§ 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 sierpnia 2021 r. 
 
 
 


